
UCHWAŁA NR XLVII/359/23 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Wąwolnica na 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., Rada Gminy Wąwolnica 
uchwala, co następuje:  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 
w związku z § 42 pkt 1, § 45 ust. 1 Statutu Gminy Wąwolnica przyjętego uchwałą Nr 
XLIII/265/18 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 26 października 2018 r. (Dz. Urz. 
Województwa Lubelskiego z 2018 r. poz. 4734) Rada Gminy Wąwolnica, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wąwolnica na 
2024 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Wąwolnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Wąwolnica 
 
 

Ewa Żybura 

 



Załącznik do uchwały Nr XLVII/359/23 

Rady Gminy Wąwolnica 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK 

1. Omówienie łącznych bilansów jednostek budżetowych podległych Gminie. 

2. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2023 rok po stronie wydatków. 

3. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2023 rok po stronie dochodów. 

4. Analiza inwestycji gminnych za 2023 rok. 

5. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej za rok 2023. 

6. Zapoznanie się opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu 
z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok wraz z informację o stanie mienia 
komunalnego Gminy. 

7. Zadania własne – zadania kontrolne zlecone przez Radę Gminy. 

1) W zakresie inwestycji: 

a) Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Karmanowicach- zakres kontroli: 

- analiza dokumentacji finansowej, 

- analiza zakresu prac budowlanych, 

- analiza jakości wykonanych prac. 

Termin kontroli - I kwartał 2024 r. 

b) Poprawa systemu wodno-kanalizacyjnego gminy i przebudowa oczyszczalni 
ścieków w Wąwolnicy - zakres kontroli: 

- analiza dokumentacji finansowej, 

- analiza zakresu prac budowlanych, 

- analiza jakości wykonanych prac. 

Termin kontroli - I kwartał 2024 r. 

c) Przebudowa budynku dawnego przedszkola w Wąwolnicy na Centrum Integracji 
Społecznej - zakres kontroli: 

- analiza dokumentacji finansowej, 

- analiza zakresu prac budowlanych, 

- analiza jakości wykonanych prac. 

Termin kontroli - II kwartał 2024 r. 

2) W zakresie jednostek budżetowych i organizacyjnych: 

a) Kontrola Gminnego Domu Kultury w zakresie: 

- gospodarowania środkami finansowymi, 

-prowadzonej działalności, 

- zatrudnienia personelu. 

Termin kontroli - II kwartał 2024 r. 



b) Kontrola Gminnej Biblioteki Publicznej w zakresie: 

- gospodarowania środkami finansowymi, 

-prowadzonej działalności, 

- zatrudnienia personelu. 

Termin kontroli - II kwartał 2024 r. 

3) Wybrane w zakresie jednostek korzystających z sektora finansów publicznych. 

Kontrola Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Wąwolnica 
w zakresie: 

- pozyskiwania i wydatkowania dotacji z budżetu Gminy, 

- możliwości rozwojowych w zakresie ochrony przeciwpożarowej i doposażenia 
sprzętowego. 

Termin kontroli - III kwartał 2024 r. 

8. Sprawozdanie z pracy komisji za rok 2024. 

9. Opracowanie planu pracy komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Wąwolnica 

 
 

Ewa Żybura 

  


	UCHWAŁA NR XLVII/359/23 RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	lit. a w zał.1 ust. 7 pkt 1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 7 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 7 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 7 pkt 1 lit. a

	lit. b w zał.1 ust. 7 pkt 1
	tir. 1 (4) w zał.1 ust. 7 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (5) w zał.1 ust. 7 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (6) w zał.1 ust. 7 pkt 1 lit. b

	lit. c w zał.1 ust. 7 pkt 1
	tir. 1 (7) w zał.1 ust. 7 pkt 1 lit. c
	tir. 2 (8) w zał.1 ust. 7 pkt 1 lit. c
	tir. 3 (9) w zał.1 ust. 7 pkt 1 lit. c


	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	lit. a w zał.1 ust. 7 pkt 2
	tir. 1 (10) w zał.1 ust. 7 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (11) w zał.1 ust. 7 pkt 2 lit. a

	lit. b w zał.1 ust. 7 pkt 2
	tir. 1 (12) w zał.1 ust. 7 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (13) w zał.1 ust. 7 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w zał.1 ust. 7
	tir. 1 (14) w zał.1 ust. 7 pkt 3
	tir. 2 (15) w zał.1 ust. 7 pkt 3


	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1



